

FOODWORK ApS

Årsrapport

9. april 2013 - 30. september 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

06/03/2015

Peter Stensgaard Rasmussen

Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

FOODWORK ApS

Ursusvej 10

8464 Galten

CVR-nr: 35225250

Regnskabsår: 09/04/2013 - 30/09/2014

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive cateringsvirksomhed.

Væsentlige begivenheder i regnskabsåret

Der har ikke været nogen ekstraordinære begivenheder i regnskabsåret, der har haft væsentlig indflydelse på resultatet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på kr. -342.076 er ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 9. apr 2013 - 30. sep 2014

	Note	2013/14 kr.
Bruttoresultat		2.292.508
Personaleomkostninger	1	-2.688.158
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-37.399
Resultat af ordinær primær drift		-433.049
Andre finansielle indtægter	2	448
Øvrige finansielle omkostninger	3	-7.810
Ordinært resultat før skat		-440.411
Ekstraordinært resultat før skat		-440.411
Skat af årets resultat	4	98.335
Årets resultat		-342.076
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-342.076
I alt		-342.076

Balance 30. september 2014

Aktiver

	Note	2013/14 kr.
Goodwill		17.917
Immaterielle anlægsaktiver i alt	5	17.917
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		138.648
Materielle anlægsaktiver i alt	6	138.648
Deposita		65.500
Finansielle anlægsaktiver i alt		65.500
Anlægsaktiver i alt		222.065
Råvarer og hjælpematerialer		200.000
Varebeholdninger i alt		200.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		560.326
Udskudte skatteaktiver		98.335
Andre tilgodehavender		10.000
Tilgodehavender i alt		668.661
Likvide beholdninger		12.669
Omsætningsaktiver i alt		881.330
Aktiver i alt		1.103.395

Balance 30. september 2014

Passiver

	Note	2013/14 kr.
Registreret kapital mv.		80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		246.331
Overført resultat		-342.076
Egenkapital i alt	7	-15.745
Gæld til banker		57.900
Leverandører af varer og tjenesteydelser		579.997
Anden gæld		399.693
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		81.550
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.119.140
Gældsforpligtelser i alt		1.119.140
Passiver i alt		1.103.395

Noter

1. Personaleomkostninger

	2013/14
	kr.
Løn og gager	2.487.302
Pensioner	12.150
Andre omkostninger til social sikring	59.432
Øvrige personaleomkostninger	129.274
	2.688.158

2. Andre finansielle indtægter

	2013/14
	kr.
Renteindtægter, kreditinstitutter	348
Finansielle indtægter, øvrige	100
	448

3. Øvrige finansielle omkostninger

	2013/14
	kr.
Renteomkostninger, kreditinstitutter	35
Finansielle omkostninger, øvrige	7.221
Rentetilleg, SKAT	554
	7.810

4. Skat af årets resultat

	2013/14
	kr.
Årets udskudte skat	-98.335
	-98.335

5. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Goodwill kr.
Kostpris primo	<u>25.000</u>
Kostpris ultimo	<u>25.000</u>
Årets afskrivning	<u>7.083</u>
afskrivninger ultimo	<u>7.083</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>17.917</u>

6. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	I alt kr.
Kostpris primo	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>
Tilgang	18.964	18.964
Kostpris ultimo	<u>168.964</u>	<u>168.964</u>
Årets afskrivning	<u>30.316</u>	<u>30.316</u>
Afskrivninger ultimo	<u>30.316</u>	<u>30.316</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>138.648</u>	<u>138.648</u>

7. Egenkapital i alt

	Anparts- kapital	Reserve for opskrivninger efter indre værdi- metode	Overført resultat	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital primo	80.000	0	0	80.000
Opskrivninger	0	246.331	0	246.331
Overført resultat	0	0	-342.076	-342.076
Egenkapital ultimo	80.000	246.331	-342.076	-15.745

8. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt vedr. erhverslejemål med en opsigelsesfrist på 6 måneder, udegørende t.kr. 66.

9. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.